

SLI ApS

Strandpromenaden 41, 3 th
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2019

Susanne Lindeskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SLI ApS

Strandpromenaden 41, 3 th

4600 Køge

Telefonnummer: 30504477

e-mailadresse: hans-joern@lindeskov.net

CVR-nr: 32161952

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 40.021. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-17.688	-19.877
Bruttoresultat		-17.688	-19.877
Personaleomkostninger		-10.000	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-27.688	-44.877
Andre finansielle indtægter		59.377	127.957
Nedskrivning af finansielle aktiver		-67.667	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.043	
Andre finansielle omkostninger			-3.400
Ordinært resultat før skat		-40.021	79.680
Skat af årets resultat		0	-17.502
Årets resultat		-40.021	62.178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-140.021	-37.822
I alt		-40.021	62.178

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		16.896	4.053
Andre tilgodehavender			747
Tilgodehavender i alt		16.896	4.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.274.373	1.348.258
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.274.373	1.348.258
Likvide beholdninger		41.517	37.040
Omsætningsaktiver i alt		1.332.786	1.390.098
Aktiver i alt		1.332.786	1.390.098

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		920.524	1.060.546
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.220.524	1.360.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.262	29.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.262	29.552
Gældsforpligtelser i alt		112.262	29.552
Passiver i alt		1.332.786	1.390.098

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret